BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 53-CV/TWĐTN-VP
“V/v thay đổi thời gian tổ chức
Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn
 lần thứ nhất, khóa XI”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Hà Nội, ngày 25 tháng  12 năm 2017

            Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn

Ngày 12/12/2017, Ban Bí thư Trung ương Đoàn ban hành Công văn số 01 -CV/TWĐTN-VP về việc “Triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ nhất, khoá XI”. Theo đó, Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ nhất, khóa XI sẽ được tổ chức ngày 26/12/2017 tại Thủ đô Hà Nội.
Tuy nhiên, để tập trung tham gia ứng phó cơn bão số 16 (cơn bão Tembin); thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Ban Bí thư Trung ương Đoàn quyết định chuyển thời gian tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ nhất, khóa XI sang ngày 03/01/2018 (khai mạc lúc 08h00). Địa điểm tổ chức, nội dung Hội nghị giữ nguyên như Công văn triệu tập số 01-CV/TWĐTN-VP.
Ban Bí thư Trung ương Đoàn trân trọng thông báo để các đồng chí biết và sắp xếp thời gian tham dự hội nghị.
Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Bí thư Trung ương Đoàn (để báo cáo);

- Các ban, đơn vị khối phong trào TW Đoàn;
- Văn phòng: Lãnh đạo TW Đoàn,
  Phòng TH-TĐ, P. Quản trị. P. Tài vụ,
  Đội xe, Văn thư - Lưu trữ;
- Lưu VP.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Xuân Hùng